
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Albrandswaard tot wijziging van de Mandaatbesluitregeling gemeente 

Albrandswaard voor medewerkers van de gemeente en De 

BedrijfsvoeringsPartner 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard; 

  

gelet op de artikelen 160 en 171 Gemeentewet, de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3:60 Burgerlijk 

Wetboek, 

  

B E S L U I T 

Artikel I   
De Mandaatbesluitregeling gemeente Albrandswaard voor medewerkers van de gemeente en De Be- 

drijfsvoeringsPartner als volgt te wijzigen. 

  

NIEUW MANDAAT 

Het gaat hier zowel om 

rente op publiekrechte- 

Financië- 

le admini- 

stratie 

Financi- 

ën en 

Recht- 

medewerker   X College 

Burgemees- 

ter 

Vaststellen van 

verschuldigde 

rente 

245a 

lijke (art. 4:99 Awb) als 

matig- 

heid 

privaatrechtelijke 

schulden. 

Het gaat hier zowel om 

uitstel van betaling van 

Financië- 

le admini- 

stratie 

Financi- 

ën en 

Recht- 

Invorderings- 

ambtenaar 

  X College 

Burgemees- 

ter 

Verlenen, intrek- 

ken of wijzigen 

van uitstel van 

betaling 

245b 

publiekrechtelijke (artt. 

4:94 en 4:96 Awb) als matig- 

heid privaatrechtelijke 

schulden. 

Het gaat hier zowel om 

publiekrechtelijke (art. 

  Betrok- 

ken 

cluster 

Concernma- 

nager 

X   College 

Burgemees- 

ter 

Kwijtschelden 

schulden 

245c 

4:94a Awb, binnen de 

grenzen van de publiek- 

rechtelijke regelgeving) 

als privaatrechtelijke 

schulden. 

Het gaat hier zowel om 

publiekrechtelijke (artt. 

Financië- 

le admini- 

stratie 

Financi- 

ën en 

Recht- 

medewerker   X College 

Burgemees- 

ter 

Aanmanen tot 

betaling en in re- 

kening brengen 

245d 

4:112-113 Awb) als pri- 

matig- 

heid 

aanmaningsver- 

goeding 

vaatrechtelijke schul- 

den. 

In overleg met vak- 

team 

Financië- 

le admini- 

stratie 

Financi- 

ën en 

Recht- 

Invorderings- 

ambtenaar 

  X College 

burgemees- 

ter 

Afboeken oninba- 

re vorderingen 

245e 

matig- 

heid 

    Betrok- 

ken 

cluster 

Concernma- 

nager 

X   College 

Burgemees- 

ter 

Invordering bij 

dwangbevel (par. 

4.4.4.2. Awb) 

245f 

    Betrok- 

ken 

cluster 

Concernma- 

nager 

X   College 

Burgemees- 

ter 

Opdracht verle- 

nen tot tenuitvoer- 

legging dwangbe- 

245g 

vel en het in ver- 

band daarmee 

besluiten tot het 

voeren van een 

rechtsgeding 

voor bedragen 

tot €25.000,- (art. 

Nr. 266942 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard 

Gemeenteblad 2025 nr. 266942 19 juni 2025 1 



160 en 171Ge- 

meentewet) 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard 

op 10 juni 2025, 

de secretaris, 

mr. drs. F.P. van der Linden 

de burgemeester, 

drs. J.G.H. de Witte 

Aldus vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Albrandswaard op 10 juni 2025, 

drs. J.G.H. de Witte 

Gemeenteblad 2025 nr. 266942 19 juni 2025 2 


